令和　　年　　月　　日

九州インターネットプロジェクト
　会長　尾　家　祐　二　　様

会社・団体名：
代表者役職・氏名：

入　会　申　込　書

下記のとおり九州インターネットプロジェクト（QBP）に、一般会員として
入会を申し込みます。

記

	会社名

	代表者名

	本社住所

	担当者所属部署

	担当者名

	連絡先住所

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス１

	メールアドレス2

	会社概要がわかるWEBサイト

	その他特記事項
※請求先部署が異なる場合はご記入ください。

[bookmark: _GoBack]※会費につきましては、お申込受付後、別途ご連絡させていただきます。
（１口＝200,000円/年）